关于公示2012年北京交通大学

大学生数学建模竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生数学建模竞赛组委会主办、理学院承办的2012年北京交通大学大学生数学建模竞赛的评审工作已经结束。全校共有262队（752名学生）报名参赛，经竞赛评审专家组评审，共有211个队（683名学生）成功参赛（提交合格论文）。经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出91项获奖作品，其中一等奖13项、二等奖26项、三等奖52项。现将评审结果予以公示，获奖名单详见附件。
公示时间为2012年6月20日至6月26日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：2012年北京交通大学大学生数学建模竞赛获奖名单

北京交通大学
大学生数学建模竞赛组委会

（教务处代章）

2012年6月20日
附件：
2012年北京交通大学大学生数学建模竞赛获奖名单
一等奖（13项）
	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	田嫱
	09271082
	理学院

	殷怡
	09271087
	理学院

	金国轩
	09271039
	理学院

	2
	洪维嘉
	09271038
	理学院

	李华宇
	09271041
	土建

	张波
	09271058
	理学院

	3
	钱晨
	10253014
	运输

	佟世文
	10282028
	运输

	崔乐天
	10253003
	运输

	4
	管宇航
	10281004
	机电

	林曼娜
	10284010
	计算机

	明芳
	10284014
	计算机

	5
	李青宇
	10281059
	计算机

	林瀚宇
	10281061
	计算机

	阚世超
	10281078
	计算机

	6
	单丽曼
	09241004
	经管

	陈思维
	09241003
	经管

	高洋
	09241006
	经管

	7
	胡骏
	09274032
	理学院

	秦晓光
	10212073
	电信

	董畅
	11211034
	电信

	8
	孙迪
	10214015
	电信

	王永康
	10214017
	电信

	张松
	10214022
	电信

	9
	王月
	10222081
	电信

	王静云
	10222080
	电信

	邢博
	10222084
	机电

	10
	陈莎莎
	09251119
	运输

	邵静静
	09251105
	运输

	陈佳芳
	09251118
	运输

	11
	曹璇
	09224002
	经管

	于丽
	09281053
	经管

	王馨
	09223077
	运输

	12
	张明哲
	09274051
	理学院

	乜鑫
	11253060
	运输

	13
	仲申文
	11274139
	理学院

	康正宇
	11274141
	理学院

	王兴宇
	11231022
	理学院

二等奖（26项）
	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	陆家梅
	09271012
	理学院

	张钰
	09271028
	理学院

	要卓
	10271081
	理学院

	2
	李政宇
	10274011
	理学院

	黄明杨
	10274065
	理学院

	王晓轩
	10274112
	理学院

	3
	张琛
	09251056
	运输

	秦鉴
	09251082
	运输

	程家兴
	09251033
	运输

	4
	高憬
	09245065
	运输

	唐丹凤
	09253040
	运输

	丘岳增
	09245077
	运输

	5
	于寒松
	10212055
	运输

	陈琛
	10221119
	运输

	张晓中
	10212057
	运输

	6
	李坤远
	10255007
	运输

	马梦崎
	10255012
	运输

	朱磊
	10301085
	运输

	7
	王婷
	10274021
	理学院

	王钰
	09273049
	理学院

	刘宸旭
	10273051
	理学院

	8
	周剑兰
	10274028
	理学院

	张灵康
	10214050
	电信

	汪远航
	10274019
	电信

	9
	李勇达
	09282040
	计算机

	童佳楠
	09225024
	机电

	赵风云
	09272028
	理学院

	10
	孙鹏
	10272019
	电气

	徐佳李
	10212082
	电气

	邹运怀
	10212089
	电气

	11
	谢婉君
	09211093
	电信

	孙宵芳
	09211087
	电信

	张楠
	09223055
	电信

	12
	刘怡娴
	O9241071
	经管

	王璐
	O9241078
	经管

	吴苏华
	O9241080
	经管

	13
	张洪冬
	11221112
	机电

	王通
	11213019
	电信

	殷绍凯
	11291129
	电气

	14
	李娟
	09245070
	经管

	陈冬冬
	08221120
	机电

	杨成敏
	08221141
	电信

	15
	杨立媛
	10284019
	计算机

	顾茂杰
	10281003
	计算机

	杨玲
	10284020
	计算机

	16
	李观文
	10274008
	理学院

	陆杨
	10274013
	理学院

	宋子杭
	10274017
	理学院

	17
	周超
	10273062
	理学院

	王丽萍
	10273054
	理学院

	张帆
	10273059
	理学院

	18
	任和
	11274051
	理学院

	王勤龙
	11274054
	理学院

	谭添
	11274052
	理学院

	19
	王军
	10291250
	电气

	韦绍远
	10291253
	电气

	唐敬
	10291248
	电气

	20
	童博
	10284043
	电信

	华君怡
	10281057
	经管

	叶燊
	10274025
	理学院

	21
	李振毛
	10214066
	电信

	袁梦飞
	10214048
	电信

	杨立杰
	10214045
	电信

	22
	张文宇
	09211099
	电信

	袁冲
	09211096
	电信

	王楠
	09211092
	电信

	23
	孙力
	10242042
	经管

	张闵
	10243048
	经管

	徐超凡
	10212052
	电信

	24
	祝亚维
	09273048
	理学院

	魏丹
	09271019
	理学院

	25
	高毅
	10252004
	运输

	陈杰
	10251035
	运输

	26
	孙涛
	11121660
	电气

	宋银萍
	08271076
	理学院

三等奖（52项）

	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	薛寒星
	10212054
	电信

	张珏
	10211155
	电信

	龚方徽
	10271035
	理学院

	2
	高阳
	10274032
	理学院

	方焕杰
	10271033
	理学院

	傅一楠
	10271093
	理学院

	3
	邢祎梦
	10274023
	理学院

	厉颖
	10274037
	理学院

	张翊天
	10274054
	理学院

	4
	杨景熙
	10292052
	电气

	满易川
	10292043
	电气

	陈盛
	10283001
	计算机

	5
	陈凯
	10234005
	土建

	叶玥
	10211126
	电信

	李睿
	10271041
	理学院

	6
	欧阳志远
	11274050
	理学院

	吴则恺
	11274028
	理学院

	7
	郭凯丽
	09272065
	理学院

	吴桐
	09272084
	理学院

	8
	张斌
	09322019
	电信

	9
	徐翔
	09252024
	运输

	孙岩
	09252016
	运输

	周鹏飞
	09252030
	运输

	10
	郭文丽
	10212003
	电信

	雷家欢
	10211161
	电信

	朱慧
	10211179
	电信

	11
	李血梅
	10271099
	理学院

	李琳
	10271098
	理学院

	刘佳
	10283008
	计算机

	12
	刘鑫
	10211014
	电信

	张帅通
	10282021
	计算机

	聂宁
	10284037
	计算机

	13
	彭小波
	10253013
	运输

	周冠宇
	10251088
	运输

	黄文成
	10251040
	运输

	14
	刘津荪
	11274142
	理学院

	刘子豪
	11311029
	理学院

	郑立
	11274071
	理学院

	15
	王丹
	10284015
	理学院

	燕季薇
	10284018
	计算机

	罗振伟
	10271012
	理学院

	16
	郭昊彤
	10211090
	电信

	薛昔朋
	10211101
	电信

	郑晴晴
	10212087
	电信

	17
	陈玥
	09252003
	运输

	常祎妹
	10252001
	运输

	夏英集
	09253021
	运输

	18
	张志宇
	11271021
	理学院

	张康宁
	11274135
	理学院

	张煜
	11274137
	理学院

	19
	董永奇
	10291137
	电信

	皮启平
	10271074
	理学院

	刘茜茜
	10271070
	理学院

	20
	刘景华
	09245074
	经管

	冯祥敏
	09301063
	软件

	王俊琳
	09301077
	软件

	21
	龙俐如
	10223013
	电信

	张格
	10211127
	电信

	张颖
	10211129
	电信

	22
	任国健
	10271015
	理学院

	黄宇熙
	10271007
	理学院

	孙昶
	10271016
	理学院

	23
	陈贻蒲
	09242095
	经管

	汪岳瑜
	09242114
	经管

	夏蕾
	09241081
	经管

	24
	卢娜
	11301067
	软件

	吕曈曈
	11301101
	软件

	穆策
	11301069
	软件

	25
	高鹏飞
	10214058
	电信

	何荣涛
	10214061
	电信

	白宇飞
	10211032
	电信

	26
	孟雷
	10271013
	理学院

	张聪
	10271026
	理学院

	张威
	10271027
	理学院

	27
	王晔
	11274027
	理学院

	唐润宇
	11274024
	理学院

	要世乾
	11274029
	理学院

	28
	沈岑
	10211166
	电信

	王茜
	10211172
	电信

	圆圆
	10211174
	电信

	29
	汪跃
	11271012
	理学院

	王海赞
	11271013
	理学院

	喜彦贵
	11271015
	理学院

	30
	黄士鸿
	09251008
	运输

	宗维烟
	09251059
	运输

	31
	党美玲
	10271062
	理学院

	梁苑
	10243034
	经管

	冯小雪
	10284004
	计算机

	32
	时靖
	09222049
	电信

	马柳
	09222044
	电信

	李小梦
	10272071
	理学院

	33
	刘斯嘉
	10291240
	电气

	李颖倩
	10291241
	电气

	武思捷
	10291261
	电气

	34
	郭周祥
	10224005
	电信

	方双桑
	10282007
	计算机

	楼哲妮
	10252071
	运输

	35
	左娅妮
	10272090
	理学院

	许笑晗
	10272082
	理学院

	杨成悟
	10272083
	理学院

	36
	杨森炎
	10252107
	运输

	杨越迪
	10252108
	运输

	张琛
	10282025
	运输

	37
	陈汉
	09271064
	理学院

	于洋
	09271057
	理学院

	38
	姜雨馨
	10213010
	电信

	宋邵乐
	1022016
	计算机

	39
	王海沣
	10271019
	理学院

	王爱琳
	10271017
	理学院

	40
	冯文杰
	10284003
	计算机

	宿非凡
	09274006
	理学院

	41
	张骁跃
	09223085
	电气

	杨光
	09301142
	软件

	徐啸啸
	9223079
	经管

	42
	李明
	10121392
	土建

	43
	李伟
	10222041
	机电

	黄锴
	10284031
	计算机

	任静静
	10243016
	经管

	44
	方锦东
	10271064
	理学院

	黄斌
	10223005
	经管

	张延滋
	10245050
	经管

	45
	周兴振
	09273056
	理学院

	梁妍娇
	09274066
	理学院

	46
	陈池
	10284002
	计算机

	贾子翔
	10274005
	理学院

	陈露曦
	10242062
	经管

	47
	林恒
	11214068
	电信

	俞志钢
	11253021
	运输

	李婷婷
	11255013
	运输

	48
	王涵
	10213044
	电信

	王潇濛
	10213048
	电信

	吴琪
	10213051
	经管

	49
	梅天威
	11271008
	理学院

	郑晓康
	11271054
	理学院

	林新元
	11242006
	经管

	50
	陈昕然
	9211129
	电信

	芮静
	9211126
	电信

	51
	李云翔
	10274036
	理学院

	高子健
	10274033
	理学院

	杨献真
	10274051
	理学院

	52
	汪跃
	11271012
	理学院

	喜彦贵
	11271015
	理学院

	王海赞
	11271013
	理学院

PAGE
1